
Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 
Jaselská 826, Kolín, 280 90 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu  

dle § 27 a v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dále jen „zákon"

na dodávku 

„Dodávka multifunkční pánve“ 

1. Identifikační údaje zadavatele:

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826
zastoupený: Ing. Milošem Hölzlem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 66493030
DIČ: CZ66493030
telefon: 321 752 611, fax: 321 723 055
e-mail: info@soskolin.cz

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a instalace
(uvedení do provozu) multifunkční pánve.
Požadované parametry dodané techniky jsou uvedené v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a
činí 550.000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých) bez DPH, 665.500,- Kč (slovy:
šest set šedesát pět tisíc pět set korun českých) včetně DPH.

4. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je sídlo PO -
Jaselská 826, Kolín.

5. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

Předpokládaný termín zahájení realizace: po podpisu smlouvy. 
Předpokládaný termín ukončení realizace: do 23.11.2018. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

Zadavatel požaduje prokázat:

• Základní způsobilost



 - analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového 
řízení formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem – vzor 
čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace.  

 
 • Profesní způsobilost 
   - analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník výběrového řízení 

 předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 - analogicky jako podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník 
výběrového řízení předložením dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují. 

  
 

7.  Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu 
§ 114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 
jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší 
oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 
 
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

 
8.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 
 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 
 
Nabídková cena bude stanovena za celé plnění veřejné zakázky, nabídnutá cena bude 
obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci dodávky. 
Účastník stanoví nabídkovou cenu v krycím listu (Příloha č. 3) a v návrhu Smlouvy o dílo 
(Příloha č. 2). 
 
Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 
v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 
 
Maximální nabídková cena v nabídkách uchazečů je zadavatelem stanovena ve výši 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která je v členění: 
 
  cena bez DPH   550.000,00 Kč, 
          DPH  115.500,00 Kč, 
  cena celkem     665.500,00 Kč. 
 
Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, může být ze zadávacího 
řízení vyloučen. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím 
nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním 



orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je 
nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání:

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 16.10.2018 ve 12.00 hodin.

Jediným místem pro podání nabídek je sekretariát školy - SOŠ informatiky a spojů a SOU,
Kolín, Jaselská 826; Jaselská 826,280 90, Kolín. Nabídku je možné podat osobně v uvedené
budově nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena
do konce lhůty pro podání nabídek.

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce
opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastrulca a
označené „ Veřejná zakázka - ,,Dodávka multifunkční pánve" - Neotevírat", na které musí
být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

10. Ostatní:

Doručené nabídky se nevrací.

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek se neotevírá a zadavatel bezodkladně
tuto skutečnost sdělí uchazeči.

Uchazeči, kteří podali nabídku, nejsou oprávněni požadovat úhradu nákladů spojených s
vypracováním a podáním nabídky, a to ani v případě zrušení tohoto výběrového řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu do podpisu
smlouvy o dílo s konkrétním uchazečem zrušit.

Uchazeč se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro případ,
že zadavatel s ohledem na své finanční možnosti zúží objem plnění této veřejné zakázky
nebo se rozhodne zrušit tuto veřejnou zakázku.

Návrh smlouvy o dílo je nedílnou součástí tohoto výběrového řízení a je uveden jako příloha
č. 2 zadávací dokumentace.

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato
výzva či zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona
analogicky. To však neznamená, že zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona.

V Kolíně dne 2.10.2018 

Ing. Miloš Holzl 
ředitel příspěvkové organizace 


